
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00169/2023

Às 09:04 horas do dia 06 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. IVANA MARIA BERTOLINI CAMARINHA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo
nº 18220/2023, Pregão nº 00169/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Servidor
Descrição Complementar: Servidor Tipo: San - Storage Area Network , Processadores Físicos: 4 , Núcleos Por
Processador: 8 , Memória Ram: 96 GB, Interface Rede Lan: Superior A 4 , Interface Rede San: 3 A 4 ,
Armazenamento Sata: Com Discos Sata , Armazenamento Sas: Com Discos Sas , Armazenamento Ssd: Com Discos
Ssd , Fonte Alimentação: 220vac-50/60hz , Sistema Operacional: Proprietário , Garantia On Site: Superior 48 MESE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 96.690,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: O2 SOLUCOES EM TECNOLOGIA DIGITAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 84.990,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 02/11/2023
17:01:00 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: O2 SOLUCOES
EM TECNOLOGIA DIGITAL LTDA, CNPJ/CPF: 08.706.548/0003-25,

Melhor lance: R$ 84.990,0000

Homologado 06/11/2023
09:04:12

IVANA MARIA
BERTOLINI
CAMARINHA

Fim do documento


